Tempus Open - Marika Laukkarinen

Marika Laukkarinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:30.01 AQUA-pisteet: 231 Paivamaara:

2009-02-07 Kilpailu: Nummela Uinnit 2009

Aika

01:30.01
01:30.30
01:30.75
01:31.47
01:32.17

01:34.10

AQUA
231
228
225
220
215

202

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2009-02-07

2009-02-14

2009-10-31

2008-11-22

2008-11-09

2008-12-28

Kilpailu

Nummela Uinnit 2009

Helmi Ystavanpaiva-uinnit
NurKun Syysuinnit
Marraskuun sarjauinnit

LR IKM 2008 alkukilpailut ES2

HB-Betoni-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1036
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=1036&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=1036&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=1036&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=1036&amp;Result_sort=result_date

